
Na lemelju članka 70. stav 3.) i članka 89. Zakona a javnim nabavama Bo.sne i Hercegovine 
(Službeni glasnik BiH broj 39/14), a u vezi s OLllukom upravnog odbora broj UOFZ-120/21 
od 07.10.2021. članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko penzijsko i invalidsko 
osiguranje ("Službene novine Federacije BiH". broj: 38/03) i konkurentskog zahtjeva broj: 
FZ3/5/2-11-2-4403-2/21 od 13.10.2021. objavljenom na Portalu javnih nabava pod  
brojeml023-7-2-224-3-55/21 dana 14.10.2021.direktor Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invcdidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U
0

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu usluga

1

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu usluga- Produženje licenci za zaštitu od zlonamjernog 
koda i neželjene pošte za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje. Dubrovačka bb, Mostar Grupi ponuditelja ..REBUS"d.o.o. Sarajevo-nositelj, 
..LOGOSOFT"d.0.0.Sarajevo u ukupnom iznosu od 12.947.OOKM bez PDV-a, a nakon 
provedenog konkurentskog postupka broj: FZ3/5/2-11-2-4403-2/21 od 13.10.2021.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje je  proveo 
konkurentski postupak za javnu nabavu - Produženje licenci za zaštitu od zlonamjernog koda 
i neželjene pošte za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje. Dubrovačka bb. Mostar . U roku predviđenim konkurentskim zahtjevom pristigle 
su dvije (2) ponude i to:

1. Grupa ponuditelja .. REBUS 'd.o.o. Sarajevo-nositelj. ,.LOGOSOFT"d.o.o.Sarajevo sa 
ponuđenom cijenom od 13. ()()(). 00 KM bez PDV-a.
2 . ..KATARINA " d.o.o Mostar sa ponuđenom cijenom 12.960.00 KM bez PDV-a

Nakon verifikacije h'cdifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača 
Komisija je  iits’rdila da su ponuditelji uredno dostavili svu k\'cdifd<acijsku dokumentaciju 
traženu konkurentskim zahtjevom za dostavljanje ponuda, te mogu sudjelovati u dcdjnjem 
postupku dodjele ugovora.

Ugovorni organ je  zakazao e-aukciju na dan 04.11.2021. u 10:30 sati.
Na zakazanoj e-aukciji su sudjelovala dva (2)ponuditelja i ista je  trajcda od 10:30 sati do 
10:40 sati.
Rangiranje prihvatljivih ponuda nakon završene e-aukcije u predmetnoj javnoj nabavi 
usluga -  Produženje licenci za zaštitu od zlonamjernog koda i neželjene pošte za potrebe 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje. Dubrovačka bb. Mostar . 
izvršeno je  je  na temelju izvješća o tijeku i završetku e-aukcije koji je  kreiran na portalu 
javnih nabava dana 04.11.2021. u 11:34 sati. a prema sljedećem redoslijedu uspješnosti:

P/5341609



I. Grupa pomidilelja ..REBUS"d.o.o. Surujevo-nositelj. ,.LOGOSOFT"d.o.o.Sarajevo .sa 
ponuđenom cijenom od 12.94'Ž’J)() KM bez PDV-a.
2 . ..KATARINA " d.o.o Mo.sfar .saponuđenom cijenom 12.960.00 KM bez PDV-a.

Nakon završene e -aukcije konstatirano je  da je  najuspješnija ponuda Grupe ponuditelja 
.. REBUS“d.o.o. Sarajevo-nositelj. .. LOGOSOFT"d.o.o.Sarajevo sa cijenom od 12.947.00 
KM bez PDV-a.
Pomenutoj Grupi ponuditelja će biti poslana obavijest da dostavie dokumente tražene 
točkom 6.1.3 konkurentskog zahtjeva.

Ugovorom sa Grupom ponuditelja ..REBUS"d.o.o. Sarajevo-nositelj. ..LOGOSOFT"d.o.o. 
Sarajevo precizirat će se pojedinosti oko nabave predmetnih usluga . a u skladu sa zahtjevima 
iz tenderske dokumentacije.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od pet (5) dana od 
dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi i ugovornom organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim nabavama BiH.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI Z/l VOD ZZ MIROVINSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZZ VOD ZZ PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGUK4NJE 

DIREKTOR ^

Prilog:
Zapisnik o ocjeni ponuda 
Izvještaj o toku i završetku e-aukcije

Broj: FZ3/5/2-11-2-4403-16/21 
Mostar J)5.11.2021.

e p jjči
I C- ohl
\ X

\

Dostaviti:

1. .. Rebus " d.o.o.Sarajevo.Derviša Numića la. 71 000 Sarajevo
2. ..Katarina"d.o.o.Mostar.Ante Starčevića 48.88 000 Mostar


